
※片道受け不可 ※片道受け不可

■ 白馬ルート

新宿西口 22:10 白馬コルチナ 16:10 発 15:40 発

都庁大型バス駐車場 22:40 発 7:10 発 ホテルグリーンプラザ白馬前

大町温泉 5:10 着 11:10 着 白馬乗鞍 16:20 発 15:50 発

ドライブインくろべ路 白馬アルプスホテル前

白馬五竜 5:40 着 11:40 着 栂池高原① 16:25 発 15:55 発

エスカルプラザ 親の原駐車場

八方尾根 5:50 着 11:50 着 栂池高原② 16:30 発 16:00 発

八方インフォメーションセンター 山西館前

白馬岩岳 6:00 着 12:00 着 白馬岩岳 16:35 着 16:05 着

新田バスセンター ゴンドラ前ロータリー

白馬岩岳 6:05 着 12:05 着 白馬岩岳 16:40 発 16:10 発

ゴンドラ前ロータリー 新田バスセンター

栂池高原② 6:10 着 12:10 着 八方尾根 16:50 発 16:20 発

山西館前 八方インフォメーションセンター

栂池高原① 6:15 着 12:15 着 白馬五竜 17:00 発 16:30 発

親の原駐車場 エスカルプラザ

白馬乗鞍 6:20 着 12:20 着 大町温泉 17:30 発 17:00 発

白馬アルプスホテル前 ドライブインくろべ路

白馬コルチナ 6:30 着 12:30 着

ホテルグリーンプラザ白馬前

サンシャインツアー2020-2021 SKIバスルート表（新宿発着）
白馬ルート【大町-五竜-八方-岩岳-栂池-乗鞍-コルチナ】

復路 現地発

新宿駅西口周辺 21:30着予定

往路 夜発 朝発
日曜

現地発

朝発往復バス 9,700 夜発往復バス 11,000




